C9H5T，注册号：440111601475930，现声明作废。

撤销清算公告
非亚供应链（广州）有限公司撤销 2020年 9月 17日
在国家企业信用信息公示系统清算组备案及债权人
公告，并解散清算组。 该公司继续经营，特此公告！

遗失声明
广东金沙百汇商业管理有限公司:本人谢伟

杰身份证号 445281198510081616 不慎遗失贵公
司于 2017 年 9 月 18 日开具的佛山市南海区大
沥镇黄岐建设大道 33 号万益广场 13 栋 1708 室
物业房款收据的原件，金额为人民币 293994 元，
大写金额:贰拾玖万叁仟玖佰玖拾肆元整，本人现
声明此收据作废，因此产生的一切纠纷均由本人
承担，与贵司无关，日后如找到上述收据，不得向
贵司主张任何权力，并保证将该收据无条件归还
给贵司。 特此声明。

声明人:谢伟杰 2021年 4月 22日

小鹏汽车广州智能网联汽车智造
产业园建设项目环境影响报告书

（征求意见稿）信息公开
《小鹏汽车广州智能网联汽车智造产业园

建设项目环境影响报告书》（征求意见稿） 已编
制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》的
要求，公开以下信息：（1）环境影响报告书（征求
意见稿） 全文及公众意见表的网络链接：https://